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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

МУРЗИН Тимофей МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

ЗЛАТИ Фёдор МОС  0  0  3  V  0  1 0,167 -13 8 5

ТАВРОВ Павел МОС  1  V  V  V  2  V 0,667 9 19 2

ЧЕРНОВ Виктор ТАТ  0  V  0  1  0  0 0,167 -18 5 7

САРИБЕКЯН Давид МОО  0  1  0  V  0  0 0,167 -16 5 6

СТАРОСТИН Семен ЯРО  0  V  V  V  V  3 0,667 9 19 2

БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  1  V  2  V  V  V 0,667 7 19 4

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

МОИСЕЕВ Павел МОС  0  3  2  0  2  0 0,000 -17 7 7

САВКИН Никита МОС  V  V  V  3  V  1 0,667 8 20 3

СТРОМНОВ Лев МОС  V  1  3  2  2  0 0,167 -11 12 6

САЛИКОВ Георгий МОС  V  0  V  0  3  0 0,333 -10 11 5

ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ  V  V  V  V  V  0 0,833 10 20 2

ШАФИГУЛЛИН Ярослав ЛИП  V  3  V  V  1  0 0,500 -3 16 4

ЕГОРОВ Михаил МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛЯЕВ Макар МОС  V  V  0  V  V  1 0,667 9 17 2

КОЗИНЧЕНКО Лев МОС  0  1  0  0  1  0 0,000 -22 2 7

КОРОТАЕВ Тимофей МОС  0  V  0  V  V  V 0,667 2 16 3

КОНОВАЛОВ Лев МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 24 24 1

СОКОЛОВ Юрий МОО  0  V  2  0  0  1 0,167 -13 7 6

РОДИН Кирилл РОС  0  V  1  0  V  V 0,500 -1 13 5

ХОХЛОВ Ярослав ЯРО  V  V  2  0  V  1 0,500 1 15 4

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КЛЁМИН Кирилл МОС  0  2  V  1  V  V 0,500 1 15 4

КРАВЦОВ Андрей МОС  V V2  V  V  V  V 1,000 18 22 1

ФРАСЕНЯК Александр МОС  V  1  V  2  V  V 0,667 11 19 3

СЫСОЕВ Федор МОС  0  0  0  1  2  V 0,167 -14 7 6

ПОТАПОВ Александр КУР  V  2  V  V  V  V 0,833 9 22 2

ЛЕДЯЕВ Макар НИЖ  1  0  0  V  3  V 0,333 -7 12 5

ШЕВЛЯКОВ Павел МОО  1  1  0  1  2  1 0,000 -18 6 7

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОЗОВОЙ Семён МОС  0  2  V  V  2  V 0,500 -2 16 4

САФАРОВ Тимур МОС  V  V V3  V  1  V 0,833 8 20 2

ИСАЕВ Вадим МОС  V  2  V  V  2  V 0,667 6 20 3

НЕМНА Тимофей МОС  3  2  2  V  1  V 0,333 -1 16 5

РЫСЕВ Тимофей ЯРО  1  3  2  0  0  V 0,167 -11 10 6

КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

КОНОВАЛОВ Илья МОО  2  1  0  2  1  0 0,000 -18 6 7
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

АБДУЛМУМИНОВ Давид МОС  V  1  V  V  1  2 0,500 -1 16 4

ГАВРИЛОВ Давид МОС  1  2  V  2  V  0 0,333 -7 13 6

ТОКУНОВ Константин МОС  V  V  V  0  V  V 0,833 7 20 2

СЕМЕНОВ Алексей МОС  1  3  1  0  1  V 0,167 -10 10 7

КИВА Александр КУР  3  V  V  V  V  V 0,833 16 23 1

ШЕСТАКОВ Роман МОО  V  1  3  V  0  1 0,333 -5 13 5

ЛОДНЕВ Тимур РОС  V  V  2  0  1  V 0,500 0 15 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛАХОВ Роман МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

СТЕФАНЮК Кирилл МОС  2  V  2  0  3  V 0,333 -5 15 6

ОСИПОВ Юрий МОС  0  2  1  0  2  1 0,000 -18 6 7

ФОРТУНАТОВ Владислав МОС  2  V  V  1  3  2 0,333 -3 16 4

ОКАТОВ Арсений ЯРО  3  V  V  V  V  V 0,833 17 23 2

ЯРОВОВ Владимир РОС  0  V  V  V  1  V 0,667 -1 17 3

ЩЕРБАКОВ Виктор МОО  3  2  V  V  0  2 0,333 -4 15 5

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ДУБРОВ Илья МОС  V  0  1  1  2  V 0,333 -9 12 6

ГАЛКИН Илья МОС  2  V  2  V  V  V 0,667 8 20 2

ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС  V  0  2  V  0  V 0,500 -1 14 5

ЛОЗОВОЙ Максим МОС  V  V  V  V  V  2 0,833 11 22 1

ТРУБИН Андрей НИЖ  V  0  2  2  0  0 0,167 -13 8 7

АБУЛЬ-ШАРАФ Рами МОО  V  2  V  0  V  1 0,500 1 15 4

ПАВЛОВ Тимофей ЯРО  3  2  1  V  V  V 0,500 3 18 3

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

РАГИМОВ Тимур МОС  V  V  V  1  3  3 0,500 3 19 3

ТОПОЕВ Марк МОС  1  2  V  2  V  3 0,333 -1 16 5

КУТУЗОВ Роман МОС  3  V  V  0  V  1 0,500 -3 16 4

ДОНИН Максим МОС  0  1  3  0  2  0 0,000 -18 6 7

ВАХНИН Всеволод КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

ВАСИЛЬЕВ Михаил МОО  V  0  2  V  2  0 0,333 -9 12 6

ДОВБНЯ Максим РОС  V  V  V  V  0  V 0,833 9 20 2

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
МАЛЮТИН Кирилл МОС  1  2  V  V  0  V 0,500 0 15 4

МЕЛИКОВ Дамир МОС  V  1  V  V  1  V 0,667 5 18 3

БАБАСКИН Артем МОС  V  V  V  V  1  V 0,833 10 21 2

ШМИЛЯК Владислав МОО  1  1  2  3  0  V 0,167 -10 11 6

ШОСТАК Григорий МОО  0  3  2  V  0  V 0,333 -9 13 5

ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

БУРГУН Дмитрий РОС  2  0  0  1  3  1 0,000 -17 7 7
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ГРИШИН Роман МОС  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1

АБАКШОНОК Святослав МОС  0  2  2  2  1 0,000 -13 7 6

ИВАНОВ Даниил МОС  1  V  V  V  3 0,600 3 16 2

ЧЕРЕМУХИН Владислав КУР  2  V  2  V  V 0,600 2 16 3

РЫБИН Дмитрий ЛИП  2  V  1  1  V 0,400 -2 12 4

ФРОЛОВ Тимофей МОО  1  V  V  3  0 0,400 -4 12 5

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ВОЛКОВ Максим МОС  V  0  V  0  3  V 0,500 -3 15 4

КОЗЛОВ Яков МОС  2  0  3  0  2  V 0,167 -10 11 6

КАРНАУХОВ Михаил МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 14 22 2

ЛАПШИН Александр МОО  3  V  2  1  2  V 0,333 -6 16 5

СУРНИН Михаил МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

СОЛОВЬЕВ Арсений ЛИП  V  V  0  V  2  V 0,667 1 18 3

ЗАДУМИН Иван ЯРО  1  1  2  3  0  2 0,000 -15 9 7

Группа No 13    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ДОРОШЕНКО Евгений МОС  2  2 V3  V  V  1 0,500 -1 16 5

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

КРАВЧЕНКО Кирилл МОС  V  0  3  V  3  V 0,500 -1 18 3

КУДЕРКИН Георгий МОО  2  0  V  V  V  V 0,667 5 18 2

ЧЕРКАСОВ Дамир МОО  0  1  2  1  1  0 0,000 -19 5 7

BOKACH Yury BLR  3  2  V  1  V  V 0,500 -1 18 3

ХОМЯКОВ Кирилл КУР  V  1  3  1  V  3 0,333 -1 16 6

Группа No 14    10:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ШЕСТОПАЛОВ Юрий МОС  0  1  V  2  2  1 0,167 -10 10 6

СИНИЦЫН Александр МОС  V  2  V  0  0  0 0,333 -6 10 5

ЦУПИКОВ Илья МОС  V  V  V  1  V  V 0,833 10 21 3

ОВЧИННИКОВ Георгий МОО  0  0  0  1  V  0 0,167 -17 5 7

БУРБИК Максим МОО  V  V  V  V  V  0 0,833 11 20 2

БРЫЗГАЛИН Лаврентий НИЖ  V  V  2  2  1  0 0,333 -5 13 4

КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  V  V  2  V  V  V 0,833 17 22 1

Document engarde-escrime.com - 2024-09-22 12:59



Турнир Московской области «Люберецкая рапира»

по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет (2010 г.р. и моложе)

г. Люберцы, 18-23.09.2024 г.
рапира юноши

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 97 спортсмены)

страница 1/2

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОНОВАЛОВ Лев МОС 1,000 24 24 квалифицированных

2 ЕГОРОВ Михаил МОО 1,000 23 24 квалифицированных

3 МУРЗИН Тимофей МОС 1,000 22 24 квалифицированных

4 ФАХРЕТДИНОВ Данияр БАШ 1,000 21 24 квалифицированных

5 ВАХНИН Всеволод КУР 1,000 19 24 квалифицированных

5 СУРНИН Михаил МОО 1,000 19 24 квалифицированных

7 КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ 1,000 18 24 квалифицированных

7 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 1,000 18 24 квалифицированных

9 КРАВЦОВ Андрей МОС 1,000 18 22 квалифицированных

10 ГАЛАХОВ Роман МОС 1,000 14 24 квалифицированных

11 ГРИШИН Роман МОС 1,000 14 20 квалифицированных

12 ОКАТОВ Арсений ЯРО 0,833 17 23 квалифицированных

13 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 0,833 17 22 квалифицированных

14 КИВА Александр КУР 0,833 16 23 квалифицированных

15 КАРНАУХОВ Михаил МОС 0,833 14 22 квалифицированных

16 ЛОЗОВОЙ Максим МОС 0,833 11 22 квалифицированных

17 БУРБИК Максим МОО 0,833 11 20 квалифицированных

18 БАБАСКИН Артем МОС 0,833 10 21 квалифицированных

18 ЦУПИКОВ Илья МОС 0,833 10 21 квалифицированных

20 ГАЛЯУТДИНОВ Рамазан БАШ 0,833 10 20 квалифицированных

21 ПОТАПОВ Александр КУР 0,833 9 22 квалифицированных

22 ДОВБНЯ Максим РОС 0,833 9 20 квалифицированных

23 САФАРОВ Тимур МОС 0,833 8 20 квалифицированных

24 ТОКУНОВ Константин МОС 0,833 7 20 квалифицированных

25 ФРАСЕНЯК Александр МОС 0,667 11 19 квалифицированных

26 СТАРОСТИН Семен ЯРО 0,667 9 19 квалифицированных

26 ТАВРОВ Павел МОС 0,667 9 19 квалифицированных

28 БЕЛЯЕВ Макар МОС 0,667 9 17 квалифицированных

29 ГАЛКИН Илья МОС 0,667 8 20 квалифицированных

29 САВКИН Никита МОС 0,667 8 20 квалифицированных

31 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0,667 7 19 квалифицированных

32 ИСАЕВ Вадим МОС 0,667 6 20 квалифицированных

33 КУДЕРКИН Георгий МОО 0,667 5 18 квалифицированных

33 МЕЛИКОВ Дамир МОС 0,667 5 18 квалифицированных

35 КОРОТАЕВ Тимофей МОС 0,667 2 16 квалифицированных

36 СОЛОВЬЕВ Арсений ЛИП 0,667 1 18 квалифицированных

37 ЯРОВОВ Владимир РОС 0,667 -1 17 квалифицированных

38 ИВАНОВ Даниил МОС 0,600 3 16 квалифицированных

39 ЧЕРЕМУХИН Владислав КУР 0,600 2 16 квалифицированных

40 РАГИМОВ Тимур МОС 0,500 3 19 квалифицированных

41 ПАВЛОВ Тимофей ЯРО 0,500 3 18 квалифицированных

42 АБУЛЬ-ШАРАФ Рами МОО 0,500 1 15 квалифицированных

42 КЛЁМИН Кирилл МОС 0,500 1 15 квалифицированных

42 ХОХЛОВ Ярослав ЯРО 0,500 1 15 квалифицированных

45 ЛОДНЕВ Тимур РОС 0,500 0 15 квалифицированных

45 МАЛЮТИН Кирилл МОС 0,500 0 15 квалифицированных

47 BOKACH Yury BLR 0,500 -1 18 квалифицированных

47 КРАВЧЕНКО Кирилл МОС 0,500 -1 18 квалифицированных

49 АБДУЛМУМИНОВ Давид МОС 0,500 -1 16 квалифицированных

49 ДОРОШЕНКО Евгений МОС 0,500 -1 16 квалифицированных

51 ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС 0,500 -1 14 квалифицированных

52 РОДИН Кирилл РОС 0,500 -1 13 квалифицированных

53 ЛОЗОВОЙ Семён МОС 0,500 -2 16 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

54 КУТУЗОВ Роман МОС 0,500 -3 16 квалифицированных

54 ШАФИГУЛЛИН Ярослав ЛИП 0,500 -3 16 квалифицированных

56 ВОЛКОВ Максим МОС 0,500 -3 15 квалифицированных

57 РЫБИН Дмитрий ЛИП 0,400 -2 12 квалифицированных

58 ФРОЛОВ Тимофей МОО 0,400 -4 12 квалифицированных

59 НЕМНА Тимофей МОС 0,333 -1 16 квалифицированных

59 ТОПОЕВ Марк МОС 0,333 -1 16 квалифицированных

59 ХОМЯКОВ Кирилл КУР 0,333 -1 16 квалифицированных

62 ФОРТУНАТОВ Владислав МОС 0,333 -3 16 квалифицированных

63 ЩЕРБАКОВ Виктор МОО 0,333 -4 15 квалифицированных

64 СТЕФАНЮК Кирилл МОС 0,333 -5 15 квалифицированных

65 БРЫЗГАЛИН Лаврентий НИЖ 0,333 -5 13 квалифицированных

65 ШЕСТАКОВ Роман МОО 0,333 -5 13 квалифицированных

67 ЛАПШИН Александр МОО 0,333 -6 16 квалифицированных

68 СИНИЦЫН Александр МОС 0,333 -6 10 квалифицированных

69 ГАВРИЛОВ Давид МОС 0,333 -7 13 квалифицированных

70 ЛЕДЯЕВ Макар НИЖ 0,333 -7 12 квалифицированных

71 ШОСТАК Григорий МОО 0,333 -9 13 квалифицированных

72 ВАСИЛЬЕВ Михаил МОО 0,333 -9 12 квалифицированных

72 ДУБРОВ Илья МОС 0,333 -9 12 квалифицированных

74 САЛИКОВ Георгий МОС 0,333 -10 11 квалифицированных

75 КОЗЛОВ Яков МОС 0,167 -10 11 квалифицированных

75 ШМИЛЯК Владислав МОО 0,167 -10 11 квалифицированных

77 СЕМЕНОВ Алексей МОС 0,167 -10 10 выбывший

77 ШЕСТОПАЛОВ Юрий МОС 0,167 -10 10 выбывший

79 СТРОМНОВ Лев МОС 0,167 -11 12 выбывший

80 РЫСЕВ Тимофей ЯРО 0,167 -11 10 выбывший

81 ЗЛАТИ Фёдор МОС 0,167 -13 8 выбывший

81 ТРУБИН Андрей НИЖ 0,167 -13 8 выбывший

83 СОКОЛОВ Юрий МОО 0,167 -13 7 выбывший

84 СЫСОЕВ Федор МОС 0,167 -14 7 выбывший

85 САРИБЕКЯН Давид МОО 0,167 -16 5 выбывший

86 ОВЧИННИКОВ Георгий МОО 0,167 -17 5 выбывший

87 ЧЕРНОВ Виктор ТАТ 0,167 -18 5 выбывший

88 АБАКШОНОК Святослав МОС 0,000 -13 7 выбывший

89 ЗАДУМИН Иван ЯРО 0,000 -15 9 выбывший

90 БУРГУН Дмитрий РОС 0,000 -17 7 выбывший

90 МОИСЕЕВ Павел МОС 0,000 -17 7 выбывший

92 ДОНИН Максим МОС 0,000 -18 6 выбывший

92 КОНОВАЛОВ Илья МОО 0,000 -18 6 выбывший

92 ОСИПОВ Юрий МОС 0,000 -18 6 выбывший

92 ШЕВЛЯКОВ Павел МОО 0,000 -18 6 выбывший

96 ЧЕРКАСОВ Дамир МОО 0,000 -19 5 выбывший

97 КОЗИНЧЕНКО Лев МОС 0,000 -22 2 выбывший
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